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АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  28.11.2022
О внесении изменений в постановление администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 11.12.2019 № 4741 «Об утверждении перечня муниципальных услуг и работ, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями, финансируемыми из бюджета Гатчинского муниципального района и бюджета МО «Город Гатчина»
	             №  4872


В соответствии с пунктом 3 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 N 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района, с целью включения в Региональный перечень (классификатор) государственных (муниципальных) услуг и работ Ленинградской области услуг и, работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями, финансируемыми из бюджета Гатчинского муниципального района и МО «Город Гатчина»   

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести изменения в приложение к постановлению администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 11.12.2019 № 4741 «Об утверждении перечня муниципальных услуг и работ, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями, финансируемыми из бюджета Гатчинского муниципального района и бюджета МО «Город Гатчина» дополнив строками 21, 22 согласно Приложения 1. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Гатчинская правда», но не ранее 1 января 2023 и подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района в телекоммуникационной сети интернет.
3.
Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации по развитию социальной сферы Кравчук М.В.
Исполняющий обязанности главы

администрации Гатчинского муниципального района,

заместитель главы администрации

по финансовой политике и

муниципальному контролю                                                             И.В. Носков    

 Закванова Е.И. 8 (81371) 43-400

Приложение 1 
Перечень муниципальных услуг и работ,  
не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями, финансируемыми из бюджета МО "Гатчинский муниципальный район"
	№ 
	Наименование услуги или работы 
	Содержание  
	Условие  
	Признак отнесения к услуге или работе 
	Платность услуги 
(работы) 
	ОКВЭД 
	Наименование 
категории потребителей 
	Показатели объема 
	Показатели качества 
	Наименование учреждения 
	Вид деятельности в соответствии с действующим 
законодательс твом (сфера) 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 

	21 
	Подготовка схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории
	Инженерно-геодезические изыскания, подготовка схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории  
	Выезд на съемку территории, стационарные условия
	Работа 
	Бесплатно 
	71.12.4

71.12.15

Деятельность геодезическая и картографическая 


	В интересах общества, ОМСУ 
	Количество подготовленных схем,  штук.
	 Соответствие подготовленных схем расположения земельного участка на кадастровом плане территории требованиям приказа 

Росреестра от 19.04.2022 N П/0148 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе" (Зарегистрировано в Минюсте России 01.06.2022 N 68695
	Муниципаль
ное 
бюджетное 
учреждение 
"Архитектурно-планировочный центр" Гатчинского муниципального района
	Кадастровая деятельность

	22 
	Подготовка межевого плана земельного участка
	Подготовка межевого плана земельного участка
	Выезд на территорию, стационарные условия
	Работа 
	Бесплатно 
	71.12.4

71.12.15

Деятельность геодезическая и картографическая 


	В интересах общества, ОМСУ
	Количество подготовленных межевых планов, штук.
	Соответствие подготовленных межевых планов земельных участков требованиям приказа Росреестра от 14.12.2021 N П/0592 "Об утверждении формы и состава сведений межевого плана, требований к его подготовке", штук.
	Муниципаль
ное 
бюджетное 
учреждение 
"Архитектурно-планировочный центр" Гатчинского муниципального района
	Кадастровая деятельность


